
Id: WZPLG-OJRQX-ATEHD-HEKPP-JWRCZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/309/10
RADY GMINY BRANICE

z dnia 26 października 2010 r.

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie opłat za świadczenia prowadzonych przez gminę 
przedszkoli publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Branice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W treści Uchwały Rady Gminy Branice Nr XLVII/250/10 z dnia 16 lutego 2010 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w §1 wykreśla się w całości punkt 2., 

2) wykreśla się w całości §3., 

3) §4 Uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie: „1. Opłaty miesięczne, wskazane w §2 ust. 1 lub 2, 
wnoszą rodzice (opiekunowie) dziecka z góry w terminie do dnia 17. danego miesiąca kalendarzowego. 2. 
Zwrot opłat zgodnie z §2 ust. 3 następuje w terminie do dnia 17. miesiąca kalendarzowego, następującego 
po miesiącu, za który należy się zwrot.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego, następującego po miesiącu, 
w którym upłynął okres 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Branice 

Władysław Lenartowicz


